nomen patrini signatura matrinae  J.B. Boes 
(gez.) Johannes Riem Annae X Mariae Ampfer  mppria. 

nomen patris (gez.) Martin Ampfer 
STORB II, Nr. 8.3 – RIEDEL I, Nrn. 11.3 u. 720 

13. Junii 1769 baptizata est Gertrudis Zengerle, Adami Zengerle 
et Margarethae (Strässer) honestorum conjugum ex Lansweiler filia legitima. 
Susceptores fuere Nicolaus Brendel ex Lebach et Gertrudis Zengerle, virgo ex Lansweiler, 
unde partim subscripser[unt], partim vero subsignaver[unt]. 

signum patris X signum matrinae X J.B. Boes 
Adami Zengerle Gertrudis Zengerle mppria 
STORB II, Nr. 473.2 – RIEDEL II, Nrn. 1450.2 u. 621 

3 Julii 1769 baptizata est Clara Kollman, Joannis Kollman et Johannatae Maÿsenburg 
conjugum filia legitima (pastoris ovium in Motten). 
Susceptores fuer[unt] Clara Nicolaus Maÿsenburg, (…) famulatus in Motten, 
et Clara Maÿers, hoc tempore (…) admodiatoris, etiam habitans in Motten, unde 

(Blatt 16 links) 

unde partim subscripser[unt] et partim subsignaver[unt]. 

signum patris infantis X Jo[ann]is Kollman 

nomen matrinae (gez.) Claire Heller Mayer signum patrini X Nicolai Maÿsenburg 

J. Boes mppria 
STORB I, Nr. 133.4 – RIEDEL I, Nr. 687.5 

(noch Blatt 16 links) 

1769 

9 Julii 1769 baptizata est Catharina Schmit, Mathiae Schmit et Annae Schmit 
conjugum ex Lebach filia legitima. Susceptores fuere Jacob Schmit ex Wiesbach 
et Catharina Schneider, virgo ex Lebach, 
unde partim subscripser[unt] partim subsignaver[unt]. 

nomen patris (gez.) Matthes Schmidt signatura matrinae X Catharinae Schneider 

nomen patrini (gez.) Jacob Schmit   J. Boes mppria 
STORB II, Nr. 373.2 – RIEDEL II, Nr. 1121.2 

29 Julii 1769 nata et baptizata est Anna Baltzer, Jo[ann]is Georgii Baltzer 
et Margarethae Loch custodis animalium in Lansweiler filia legitima. 
Susceptores fuere Nicolaus Gillig et Anna Braun, uxor Josephi Schichtel, 
omnes ex Lansweiler, unde partim subscripser[unt] et partim subsignaver[unt]. 

nomen et signum patris J. Georgii X Baltzer 

signatura matrinae Margarethae X Loch 

nomen patrini (gez.) Niclas Gillig   J. Boes mppria 
STORB II, Nr. 12.3 – RIEDEL I, Nr. 23.11 

6 Augusti 1769 natus est Joannes Knobbé et baptizatus ab obstetrice propter 
periculum mortis, altera vero die cum solemnibus ceremoniis et sub conditione 
baptizatus, filius legitimus Michaelis Knobé et Catherinae Braun in Lebach. 
Susceptores fuerunt Jo[ann]es Knobé et Magdalena Braun, 
patrinus ex Lebach et matrina ex Vechenbach17, 
unde partim una mecum subscripser[unt] et subsignaver[unt].